- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2023〕2号 签发人：张 庆

茂名职业技术学院关于报送2022年
高等职业教育“课堂革命”典型

案例认定材料的报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于做好2022年高等职业教育“课堂革

命”典型案例认定工作的通知》要求，我校组织开展了申报工作。

经系部申报、校外专家评审、学术委员会审核、公示无异议，我

校决定推荐“实施‘学习情景岗位化·线上线下融合式’教学模

式推动课堂教学有效性——以《石油加工生产技术》课程为例”

等5项项目参加2022年高等职业教育“课堂革命”典型案例认定。

现将相关材料报送省教育厅，请审阅。

- 2 -

附件：1.推荐汇总表

2.认定推荐表

3.案例依托课程标准和授课教师授课教案

茂名职业技术学院

2023年 1月 8日